
 
Zarządzenie Nr  72/2017 

Wójta Gminy Nur 
     z dnia 31 grudnia  2017 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r.poz.2077),  zarządzam , co następuje:    

 
 
 

§1 

 
 

       Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem. 
 

§2 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
855 Rodzina 3 018 603,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 276 461,10 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 700,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 700,00 - 6 700,00

13 872 753,69 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 72/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 31 grudnia 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
3 018 603,00

85502 1 276 461,10

2910 6 700,00

2950 0,00

Razem: 13 872 753,69

2


	zarządzenie 72 z 31.12.2017 r.
	załącznik 
	doc1


